

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 41774734

---

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 645,78 RON - 645,78 RON

---

Descriere: 1. CORP NEON ETANS 2X36W BALAST MECANIC buc 2 59,26 118,52 2. TUB FLUORESCENT TL-D 36W SNOW WHITE buc 4 5,04 20,16 3. GR-4/UN+GR-65 ACUMULATORI NI-CD 3.6V3AH IP20 buc 2 112,37 224,74 4. CORP ILUMINAT DE EMERGENTA LED 220-240V HL 308L buc 6 47,06 282,36 645,78

---